
8. Gleinker Ortslauf

Samstag, 14. Juli 2012 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

8. Gleinker Ortslauf
OFFIZIELLE RANGLISTE  DURCHSCHNITT   46:34.64                                   

Rng Mannschaft Stn Läufernamen Laufzeit Ges/Diff

1 Bildungsfrüchte 321 HAIDINGER Dominik 15:27.95

323 SPERZ Oliver 15:30.17

322 POLAT Tunahan 15:30.98 46:29.10

5.54

2 Der U10-Fanclub 405 SCHNABELLEHNER Günther 15:17.52

406 KLEMENT Andrea 15:18.19

407 SULZNER Helmut 15:46.21 46:21.92

12.72

3 Wir tun es laufend - Teil 2 330 KASTENHOFER Elfie 15:36.27

332 REHBOGEN Stefan 15:39.31

331 SCHEUCHENPFLUG Andy 15:42.98 46:58.56

23.92

4 Steyr 3 410 AUER Johannes 14:39.71

408 PUTZ Karl 15:06.90

409 PUTZ Robert 16:23.99 46:10.60

24.04

5 Der Kleinste ist der Schnellste 366 BRANDNER Kevin 15:20.44

367 BRANDNER Diana 15:23.87

368 BRANDNER Roland 15:24.83 46:09.14

25.50

6 dumm gelaufen 356 KNOTH Thomas 13:44.25

355 HOLLINGER Alexander 15:32.71

354 HOLLINGER Alexandra 17:52.77 47:09.73

35.09

7 Bildungsmanager 325 W INTER Markus 12:38.60

326 HAGER Joe 13:17.51

324 SPANBLöCHL Heike 19:58.23 45:54.34

40.30

8 Zebra running team 381 ZW ETTLER Bettina 15:15.21

382 KREINER Alexander 15:16.93

383 BAUMGARTNER Stefan 15:19.44 45:51.58

43.06
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9 Bildungsflitzer 316 SCHöRKHUBER Thomas 11:16.14

317 NAGLER Daniel 16:16.23

315 AIGNER Sarah 18:10.28 45:42.65

51.99

10 Negobherli 347 MARESCH Moritz 15:48.02

345 PALK Anna 15:49.13

346 STEINMAYR Philipp 15:55.39 47:32.54

57.90

11 Die Zicken 333 FORCHER Sabine 14:21.12

334 FORCHER Lea 15:35.74

335 ZEILINGER Sophie 15:37.30 45:34.16

1:00.48

12 Die U10-Jungs 402 KLEMENT Moritz 15:08.24

404 GSCHLIFFNER Thomas 15:11.00

403 SULZNER Marco 15:14.66 45:33.90

1:00.74

13 2 and a half man (die Zweite) 314 HOCHEDLINGER Roland 13:36.26

312 STAUDECKER Christa 14:35.62

313 SPITZL Nicole 17:20.61 45:32.49

1:02.15

14 Die FADINGS 351 FADING Manfred 12:02.11

352 FADING Karl 15:01.18

353 EIDENBERGER Anita 20:48.15 47:51.44

1:16.80

15 FF-Steyr LZ2 348 W INTER Markus 15:56.30

350 SPATT Christoph 15:57.49

349 HERZENBEGER Marvin 16:00.18 47:53.97

1:19.33

16 Bildungselite 327 HAIDLER Roland 11:48.66

328 HIRNER Mathias 16:39.01

329 MüLLER Christian 16:42.82 45:10.49

1:24.15

17 R&S Behamberg-Installations-Team 305 KOUKAL RICHTER René 13:01.95

303 BACHNER Martin 15:44.72

304 BACHNER Gerda 16:17.44 45:04.11

1:30.53

18 The sweet girls 307 HOLZER Lea 15:05.30

306 KUPFINGER Jana 15:43.81

308 SEITLINGER Lena 17:19.03 48:08.14

1:33.50
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19 Die drei Feicht(l) Schrauber 387 HAAS Philipp 11:37.94

388 FEICHTL Daniel 16:36.79

389 INFANGER Thomas 16:38.18 44:52.91

1:41.73

20 Speed 412 TIß Jakob 15:03.50

413 DRABER Franz 16:12.28

411 TIß Florian 17:07.00 48:22.78

1:48.14

21 Team Zisser Enns 415 GINDLHUMMER Andreas 14:51.22

416 LANDGRAF Helmut 14:53.75

414 HASLSTEINER Manuel 15:00.95 44:45.92

1:48.72

22 Drei Engel für Kurt 342 REHBOGEN Andrea 14:54.77

344 KRUSCH Sigrid 14:55.10

343 MARESCH Ulli 14:55.45 44:45.32

1:49.32

23 Da Gockala mit de Henna 309 KöSTENBAUMER Gernot 12:41.89

311 MAYR Monika 17:36.31

310 HAIDER Elisabeth 18:17.21 48:35.41

2:00.77

24 Bildungscocktail 320 GüNGöR Mehmet 11:30.99

318 PFANZELTNER Karl 11:49.20

319 NAGLER Sabine 21:12.43 44:32.62

2:02.02

25 ZF Steyr 007 372 STREICHER Thomas 15:02.45

374 ARNBERGER Alois 15:02.95

373 KASTLER Marko 18:46.38 48:51.78

2:17.14

26 NKE 393 RUHS Norbert 16:18.33

395 SCHöNBERGER Michael 16:20.30

394 EBNER Heimo 16:21.90 49:00.53

2:25.89

27 ZF Steyr Laufenten 359 KRECZI Kilian 13:24.23

358 W ETZLER Harald 13:59.62

357 KRECZI Irina 16:27.57 43:51.42

2:43.22

28 HUGO 376 NOVAK Karin 13:30.47

377 HINTERHöLZL Christina 14:17.79

375 SCHöNBERGER Petra 15:58.55 43:46.81

2:47.83
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29 ZF Steyr Team 63 365 BERTIGNOLL Peter 16:25.01

363 SCHLöGLHOFER Günter 16:31.60

364 MOSER Stefan 16:36.09 49:32.70

2:58.06

30 die HÖDLS 302 HöDL Silvio 12:30.80

300 HöDL Matteo 14:14.14

301 HöDL Andrea 16:35.05 43:19.99

3:14.65

31 Ohne uns läuft nix 398 FRAGNER Norbert 14:41.12

397 W EINBERGER W alter 15:22.09

396 REHBOGEN Kurt 19:47.56 49:50.77

3:16.13

32 SMO 1 338 W üHRER Markus 14:23.31

336 BRUNNER Stefan 14:24.21

337 HOLL Christian 14:24.33 43:11.85

3:22.79

33 Die fetten Gazellen 401 PROKSCH Christian 16:44.05

400 BINDER W erner 16:45.83

399 SPANRING Andreas 16:52.06 50:21.94

3:47.30

34 Die drei Asphaltfresser 362 HAAS Alexander 11:45.58

360 HAAS Manfred 13:56.40

361 HAAS Roland 14:52.93 40:34.91

5:59.73

35 Die phantastischen Drei 391 W EYER W erner 17:08.33

392 W EYER Raphael 17:53.14

390 W EYER Andrea 17:55.66 52:57.13

6:22.49

36 SMO 2 341 TEMPLMAYR Christian 12:31.59

339 KRENN W olfgang 12:55.35

340 SCHELMBAUER Martina 14:24.83 39:51.77

6:42.87

37 Die Feichtl-Hasïn 384 HAAS Anna 17:31.90

386 BAUMGARTNER Johanna 18:10.99

385 INFANGER Andrea 21:23.28 57:06.17

10:31.53
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RNG TEILNEHMER VEREIN Jahrgang LAUFZEIT Min/km

NKE Teamlauf * Damen-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:11.77  gewertet: 34/36

1 NOVAK Karin HUGO 1975 13:30.47 05:06

2 HINTERHöLZL Christina HUGO 1980 14:17.79 05:24

3 FORCHER Sabine Die Zicken 1980 14:21.12 05:25

4 SCHELMBAUER Martina SMO 2 1976 14:24.83 05:26

5 STAUDECKER Christa 2 and a half man (di 1975 14:35.62 05:30

6 REHBOGEN Andrea Drei Engel für Kurt 1965 14:54.77 05:38

7 KRUSCH Sigrid Drei Engel für Kurt 1963 14:55.10 05:38

8 MARESCH Ulli Drei Engel für Kurt 1964 14:55.45 05:38

9 HOLZER Lea The sweet girls 2001 15:05.30 05:42

10 ZW ETTLER Bettina Zebra running Team 1987 15:15.21 05:45

11 KLEMENT Andrea Der U10-Fanclub 1977 15:18.19 05:46

12 BRANDNER Diana Der Kleinste ist der 1980 15:23.87 05:49

13 FORCHER Lea Die Zicken 2002 15:35.74 05:53

14 KASTENHOFER Elfie W ir tun es laufend - 1978 15:36.27 05:53

15 ZEILINGER Sophie Die Zicken 2003 15:37.30 05:54

16 KUPFINGER Jana The sweet girls 2000 15:43.81 05:56

17 PALK Anna Negobherli 1994 15:49.13 05:58

18 SCHöNBERGER Petra HUGO 1968 15:58.55 06:02

19 BACHNER Gerda R&S-Behamberg-Instal 1963 16:17.44 06:09

20 KRECZI Irina ZF Steyr Laufenten 1967 16:27.57 06:13

21 HöDL Andrea die HÖDLS 1974 16:35.05 06:15

22 SEITLINGER Lena The sweet girls 2001 17:19.03 06:32

23 SPITZL Nicole 2 and a half man (di 1982 17:20.61 06:33

24 HAAS Anna Die Feichtl-Hasïn 1968 17:31.90 06:37

25 MAYR Monika Da Gockala mit de He 1968 17:36.31 06:39

26 HOLLINGER Alexandra dumm gelaufen 1977 17:52.77 06:45

27 W EYER Andrea Die phantastischen D 1970 17:55.66 06:46

28 AIGNER Sarah Bildungsflitzer 1987 18:10.28 06:51

29 BAUMGARTNER Johanna Die Feichtl-Hasïn 1986 18:10.99 06:52

30 HAIDER Elisabeth Da Gockala mit de He 1960 18:17.21 06:54

31 SPANBLöCHL Heike Bildungsmanager 1965 19:58.23 07:32

32 EIDENBERGER Anita DIE FADINGS 1964 20:48.15 07:51

33 NAGLER Sabine Bildungscocktail 1978 21:12.43 08:00

34 INFANGER Andrea Die Feichtl-Hasïn 1966 21:23.28 08:04

NKE Teamlauf * Herren-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:14.11  gewertet: 77/81

1 SCHöRKHUBER Thomas Bildungsflitzer 1970 11:16.14 04:15

2 GüNGöR Mehmet Bildungscocktail 1994 11:30.99 04:21

3 HAAS Philipp Die drei Feicht(l) S 1998 11:37.94 04:23

4 HAAS Alexander Die drei Asphaltfres 1988 11:45.58 04:26

5 HAIDLER Roland Bildungselite 1989 11:48.66 04:27

6 PFANZELTNER Karl Bildungscocktail 1962 11:49.20 04:28

7 FADING Manfred DIE FADINGS 1969 12:02.11 04:32

8 HöDL Silvio die HÖDLS 1967 12:30.80 04:43

9 TEMPLMAYR Christian SMO 2 1987 12:31.59 04:44

10 W INTER Markus Bildungsmanager 1972 12:38.60 04:46

11 KöSTENBAUMER Gernot Da Gockala mit de He 1969 12:41.89 04:48

12 KRENN W olfgang SMO 2 1977 12:55.35 04:53

13 KOUKAL RICHTER René R&S-Behamberg-Instal 1982 13:01.95 04:55

14 HAGER Joe Bildungsmanager 1972 13:17.51 05:01

15 KRECZI Kilian ZF Steyr Laufenten 2002 13:24.23 05:03
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16 HOCHEDLINGER Roland 2 and a half man (di 1972 13:36.26 05:08

17 KNOTH Thomas dumm gelaufen 1973 13:44.25 05:11

18 HAAS Manfred Die drei Asphaltfres 1963 13:56.40 05:16

19 W ETZLER Harald ZF Steyr Laufenten 1970 13:59.62 05:17

20 HöDL Matteo die HÖDLS 2002 14:14.14 05:22

21 W üHRER Markus SMO 1 1983 14:23.31 05:26

22 BRUNNER Stefan SMO 1 1978 14:24.21 05:26

23 HOLL Christian SMO 1 1986 14:24.33 05:26

24 AUER Johannes Steyr 3 1983 14:39.71 05:32

25 FRAGNER Norbert Ohne uns läuft nix 1973 14:41.12 05:32

26 GINDLHUMMER Andreas Team Zisser Enns 14:51.22 05:36

27 HAAS Roland Die drei Asphaltfres 1958 14:52.93 05:37

28 LANDGRAF Helmut Team Zisser Enns 14:53.75 05:37

29 HASLSTEINER Manuel Team Zisser Enns 1992 15:00.95 05:40

30 FADING Karl DIE FADINGS 1960 15:01.18 05:40

31 STREICHER Thomas ZF Steyr 007 1977 15:02.45 05:41

32 ARNBERGER Alois ZF Steyr 007 1981 15:02.95 05:41

33 TIß Jakob Speed 2003 15:03.50 05:41

34 PUTZ Karl Steyr 3 1985 15:06.90 05:42

35 KLEMENT Moritz Die U10-Jungs 2002 15:08.24 05:43

36 GSCHLIFFNER Thomas Die U10-Jungs 2002 15:11.00 05:44

37 SULZNER Marco Die U10-Jungs 2003 15:14.66 05:45

38 KREINER Alexander Zebra running Team 1983 15:16.93 05:46

39 SCHNABELLEHNER Günther Der U10-Fanclub 1970 15:17.52 05:46

40 BAUMGARTNER Stefan Zebra running Team 1984 15:19.44 05:47

41 BRANDNER Kevin Der Kleinste ist der 2004 15:20.44 05:47

42 W EINBERGER W alter Ohne uns läuft nix 1963 15:22.09 05:48

43 BRANDNER Roland Der Kleinste ist der 1978 15:24.83 05:49

44 HAIDINGER Dominik Bildungsfrüchte 1995 15:27.95 05:50

45 SPERZ Oliver Bildungsfrüchte 1995 15:30.17 05:51

46 POLAT Tunahan Bildungsfrüchte 1995 15:30.98 05:51

47 HOLLINGER Alexander dumm gelaufen 1999 15:32.71 05:52

48 REHBOGEN Stefan W ir tun es laufend - 1977 15:39.31 05:54

49 SCHEUCHENPFLUG Andy W ir tun es laufend - 1977 15:42.98 05:56

50 BACHNER Martin R&S-Behamberg-Instal 1966 15:44.72 05:56

51 SULZNER Helmut Der U10-Fanclub 1961 15:46.21 05:57

52 MARESCH Moritz Negobherli 1994 15:48.02 05:58

53 STEINMAYR Philipp Negobherli 1993 15:55.39 06:01

54 W INTER Markus FF-Steyr LZ2 1988 15:56.30 06:01

55 SPATT Christoph FF-Steyr LZ2 1988 15:57.49 06:01

56 HERZENBEGER Marvin FF-Steyr LZ2 1988 16:00.18 06:02

57 DRABER Franz Speed 1950 16:12.28 06:07

58 NAGLER Daniel Bildungsflitzer 16:16.23 06:08

59 RUHS Norbert NKE 1966 16:18.33 06:09

60 SCHöNBERGER Michael NKE 1980 16:20.30 06:10

61 EBNER Heimo NKE 1956 16:21.90 06:11

62 PUTZ Robert Steyr 3 1983 16:23.99 06:11

63 BERTIGNOLL Peter ZF Steyr Team 63 1963 16:25.01 06:12

64 SCHLöGLHOFER Günter ZF Steyr Team 63 1965 16:31.60 06:14
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65 MOSER Stefan ZF Steyr Team 63 1984 16:36.09 06:16

66 FEICHTL Daniel Die drei Feicht(l) S 1985 16:36.79 06:16

67 INFANGER Thomas Die drei Feicht(l) S 1994 16:38.18 06:17

68 HIRNER Mathias Bildungselite 1995 16:39.01 06:17

69 MüLLER Christian Bildungselite 1995 16:42.82 06:18

70 PROKSCH Christian Die fetten Gazellen 1965 16:44.05 06:19

71 BINDER W erner Die fetten Gazellen 16:45.83 06:20

72 SPANRING Andreas Die fetten Gazellen 1968 16:52.06 06:22

73 TIß Florian Speed 2001 17:07.00 06:28

74 W EYER W erner Die phantastischen D 1966 17:08.33 06:28

75 W EYER Raphael Die phantastischen D 1992 17:53.14 06:45

76 KASTLER Marko ZF Steyr 007 1974 18:46.38 07:05

77 REHBOGEN Kurt Ohne uns läuft nix 1963 19:47.56 07:28

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter 
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